REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
Mars 2026

	Nr.
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e
përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. [bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	



